‘-1’~
~~ i~fь~

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСHУБЛИКА
СОВЕТ МИНИСТРОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июня 2016 г. .~N’Q 8-17

«О внесении изменений в Постановление Совета Министров донецкой
Народной Республики от 09.04.2015 J~С~ 5-29 «0 введении временной

государственной администрации»

Учитывая, что в Постановлении Совета Министров донецкой Народной
Республики от 09.04.20 15 J’& 5-29 «0 введении временной государственной
администрации» небьили учтены все магазины, ранее принадлежавшие
000 «АТБ-~vfаркет» Совет Министров донецкой Народной Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 Постановления Совета Министров донецкой Народной
Республики от 09.04.20 15 З’& 5-29 «0 введении временной государственной
администрации» дополнить абзацем следующего содержания:
«- Магазин, расположенный по адресу: г. донецк, пр. Мира, дом 51а».

2. Контроль над выполнением данного Постановления возложить на
Министерство доходов и сборов донецкой Народной Республики.

Председатель
Совета Министро

З. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.

А.В. Захарченко